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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Schuurman, Jaro 2014 ZV 44 01:05,56 39 9

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. van den Idsert, Mauro 2013 DAW 01:01,30 47 9

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hellwig, Til 2012 SV Neviges 00:42,39 145 9
2. Kaygusuz, Falk 2012 SC Wiking Herne 1921 00:42,86 140 6
3. Rensch, Zendé 2012 DAW 00:43,85 130 4
4. Hoogland, Luuk 2012 Zv de Ham 00:46,07 112 3
5. Nüsser, David 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:46,38 110 2
6. Sauer, Ruben 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:48,86 94 1
7. Bruin, Thiemo 2012 ZV 44 00:52,47 76
8. Wegman, Tijs 2012 ZV 44 00:53,83 70
9. van het Wout, Sieb 2012 Zv de Ham 00:54,37 68
10. Spijksma, Krijn 2012 HPC Heemstede 00:55,53 64

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ziegler, Franzi 2011 DAW 00:33,19 302 9
2. van Velzen, Matthijs 2011 ZV 44 00:36,72 223 6
3. van Basten Batenburg, Daan 2011 Zv de Ham 00:43,44 134 4
4. Feldmann, Henning 2011 ASV Wuppertal 00:43,74 131 3
5. Tjiawi, Xavier 2011 Sport Union Annen 00:45,69 115 2
6. Enzerink, Douwe 2011 ZV 44 00:45,69 115 1
7. Wobig, Henri 2011 SV Hagen 1894 00:47,21 104
8. van Eeken, Garcia Lucas 2011 De Meeuwen Diemen 00:50,49 85
9. van Herwerden, Marnix 2011 HPC Heemstede 00:52,94 74
10. van der Touw, Sepp 2011 ZV 44 01:06,68 37

nicht am Start
Trebst, Elias 2011 SC Hardtberg 1968

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Kragt, Ruben 2010 ZV 44 00:33,36 297 9
2. Gusseva, Adrian 2010 Sport Union Annen 00:34,87 260 6
3. Bedeke, Mauro 2010 DAW 00:35,11 255 4
4. Hütz, Jonas 2010 SG Remscheid e.V. 00:39,74 175 3
5. Kooij, Mees 2010 DAW 00:39,95 173 2
6. Fritz, Moritz 2010 Mendener SV 00:43,03 138 1
7. Norz, Leonard Emilian 2010 SC Hardtberg 1968 00:43,19 137
8. Olsen, Jannik 2010 SSG Braunschweig 00:43,63 132
9. Huitema, Thijmen 2010 Zv de Ham 00:43,80 131
10. Dreer, Oliver 2010 ASV Wuppertal 00:45,99 113
11. Nooter, Gijs 2010 ZV 44 00:46,23 111
12. Cleff, Carl 2010 ESV Wuppertal Ost 00:46,38 110
13. Brenji, Chedli 2010 SV Hagen 1894 00:46,87 107

nicht am Start
Loskamp, Nick 2010 SC Hardtberg 1968
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noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Kop, Dinand 2009 DAW 00:31,90 340 9
2. Wurm, Tristan Elia 2009 SG Remscheid e.V. 00:32,85 311 6
3. Bakker, Sven 2009 ZV De Zaan 00:33,03 306 4
4. Hesse, Ties 2009 ZV De Zaan 00:33,13 303 3
5. Opdam, Henrik 2009 SV Neviges 00:33,64 290 2
6. Nooter, Ruben 2009 ZV 44 00:33,78 286 1
7. Medve, Cem Luca 2009 SC Hardtberg 1968 00:34,75 263
8. Giehsler, Tom 2009 SSG Braunschweig 00:35,10 255
9. Meyer, Hendrik 2009 SSG Braunschweig 00:35,27 251
10. Karpenko, Kiril 2009 SSG Braunschweig 00:35,46 247
11. Riffelmann, Henrik 2009 SV Neviges 00:36,87 220
12. Rückert, Michael 2009 SC Hardtberg 1968 00:42,03 148
13. Kicinski, Moritz 2009 Mendener SV 00:43,64 132
14. Rudchenko, Ivan 2009 De Meeuwen Diemen 00:45,69 115

nicht am Start
Assenmacher, Eric 2009 SV Neviges
Zhou, Yiqing 2009 SSG Braunschweig

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Phillipson, Giovanni 2008 ZV De Zaan 00:27,79 514 9
2. van den Idsert, Joshua 2008 DAW 00:31,41 356 6
3. Stuifzand, Youp 2008 ZV 44 00:32,12 333 4
4. Holzhäuer, Anton 2008 SC Hardtberg 1968 00:34,24 275 3
5. Trebst, Dominik 2008 SC Hardtberg 1968 00:36,57 225 2
6. Schröder, Samuel 2008 SV Hagen 1894 00:38,30 196 1
7. Harchan, Adam 2008 ASV Wuppertal 00:46,38 110

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Stryzhak, Pavlo 2007 SC Hardtberg 1968 00:27,89 509 9
2. Vesseur, Gijs 2007 ZV 44 00:28,96 454 6
3. van Velzen, Thomas 2007 ZV 44 00:30,63 384 4
4. Gesche, Bendix 2007 Linden-Dahlhauser SV 1921 00:31,78 344 3
5. Kool, Lars 2007 DAW 00:32,50 321 2
6. Poll, Thijs 2007 ZV 44 00:32,97 308 1
7. Pook, David 2007 SV Neviges 00:34,52 268
8. Schiffer, Ben 2007 SV Hagen 1894 00:36,91 219
9. Krul, Thijmen 2007 HPC Heemstede 00:39,31 181
10. Heijt, Lars 2007 De Meeuwen Diemen 00:42,09 148

nicht am Start
Bernhardt, Julian 2007 SV Hagen 1894

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Meyer, Finn 2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,63 384 9
2. Henning-Bender, Ole 2006 SV Neviges 00:31,16 365 6
3. Block, Paul 2006 SV Hagen 1894 00:31,19 364 4
4. Schweitzer, Vincent 2006 DAW 00:31,63 349 3
5. Opdam, Alexander 2006 SV Neviges 00:32,19 331 2
6. Kerkhoff, Leon 2006 Zv de Ham 00:33,56 292 1

nicht am Start
Schiffer, Jan Niklas 2006 SV Hagen 1894
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noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Junioren 2004/2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. van den Berg, Robin 2004 ZV 44 00:28,97 454 9
2. Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 00:29,65 423 6
3. Schröder, Sebastian Tobias 2005 SV Hagen 1894 00:29,70 421 4
4. Glas, Yannick 2004 ZV De Zaan 00:29,71 421 3
5. Kaygusuz, Noah 2004 SC Wiking Herne 1921 00:30,24 399 2
6. Almekinders, Geert 2005 ZV 44 00:31,87 341 1
7. Kool, Zias 2005 Zv de Ham 00:31,91 339
8. Fetiu, Leon 2005 SV Neviges 00:32,72 315

nicht am Start
Gruber, Sebastian 2005 SV Hagen 1894

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Darwinkel, Jorian 2003 HZ&PC Heerenveen 00:27,91 508 9
2. Hettstedt, Florian 1997 Duisburger ST 00:28,03 501 6
3. Schmidt, Bendix 2000 SV Hagen 1894 00:28,12 496 4
4. Nguyen, Felix 2002 SC Hardtberg 1968 00:28,14 495 3
5. Karas, Marc 1998 SV Neviges 00:28,24 490 2
6. Lipphaus, Nils 1994 SV Neviges 00:28,60 472 1
7. Dijkstra, Remco 2001 HZ&PC Heerenveen 00:28,79 462
8. Merinov, Aleksandr 1989 SG Mülheim 00:28,83 460
9. Paassen, Franklin 2000 ZV 44 00:29,08 449
9. Potthast, Simon 1998 ASV Wuppertal 00:29,08 449
11. Detambel, Leon 2003 SV Neptun Kiel 00:29,63 424
12. Hoeve, Ruben 2003 ZV 44 00:29,73 420
13. Wille, Henrik 2002 SV Neviges 00:30,25 399
14. Schwermann, Lukas 2002 Mendener SV 00:31,19 364
15. Baumeister, Yannis 1999 SV Hagen 1894 00:31,69 347
15. Kappe, Luis 2003 SG Remscheid e.V. 00:31,69 347
17. Lieverst, Raoul 1999 Zv de Ham 00:32,23 329
18. Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 00:32,72 315
19. Niessen, Fabian Tristan 1991 SSF Bonn 00:33,51 293
20. Maschke, Fabian 2003 SV Hagen 1894 00:34,33 272
21. Schulte, Marcel 1999 Mendener SV 00:38,62 191
22. Krause, Daniel 1985 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:39,97 172

nicht am Start
Aaldenberg, Dick 1980 ZV 44
Degenaars, Colin 1995 ZPCH
Stermann, Ragnar 1966 SG Mülheim
van Velzen, Peter 1978 ZV 44

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Phillipson, Giovanni 2008 ZV De Zaan 00:27,79
2. Stryzhak, Pavlo 2007 SC Hardtberg 1968 00:27,89
3. Darwinkel, Jorian 2003 HZ&PC Heerenveen 00:27,91
4. Hettstedt, Florian 1997 Duisburger ST 00:28,03
5. Schmidt, Bendix 2000 SV Hagen 1894 00:28,12
6. Nguyen, Felix 2002 SC Hardtberg 1968 00:28,14
7. Karas, Marc 1998 SV Neviges 00:28,24
8. Lipphaus, Nils 1994 SV Neviges 00:28,60
9. Dijkstra, Remco 2001 HZ&PC Heerenveen 00:28,79
10. Merinov, Aleksandr 1989 SG Mülheim 00:28,83
11. Vesseur, Gijs 2007 ZV 44 00:28,96
12. van den Berg, Robin 2004 ZV 44 00:28,97
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noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
13. Paassen, Franklin 2000 ZV 44 00:29,08
13. Potthast, Simon 1998 ASV Wuppertal 00:29,08
15. Detambel, Leon 2003 SV Neptun Kiel 00:29,63
16. Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 00:29,65
17. Schröder, Sebastian Tobias 2005 SV Hagen 1894 00:29,70
18. Glas, Yannick 2004 ZV De Zaan 00:29,71
19. Hoeve, Ruben 2003 ZV 44 00:29,73
20. Kaygusuz, Noah 2004 SC Wiking Herne 1921 00:30,24
21. Wille, Henrik 2002 SV Neviges 00:30,25
22. van Velzen, Thomas 2007 ZV 44 00:30,63
23. Meyer, Finn 2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:30,63
24. Henning-Bender, Ole 2006 SV Neviges 00:31,16
25. Block, Paul 2006 SV Hagen 1894 00:31,19
25. Schwermann, Lukas 2002 Mendener SV 00:31,19
27. van den Idsert, Joshua 2008 DAW 00:31,41
28. Schweitzer, Vincent 2006 DAW 00:31,63
29. Baumeister, Yannis 1999 SV Hagen 1894 00:31,69
29. Kappe, Luis 2003 SG Remscheid e.V. 00:31,69
31. Gesche, Bendix 2007 Linden-Dahlhauser SV 1921 00:31,78
32. Almekinders, Geert 2005 ZV 44 00:31,87
33. Kop, Dinand 2009 DAW 00:31,90
34. Kool, Zias 2005 Zv de Ham 00:31,91
35. Stuifzand, Youp 2008 ZV 44 00:32,12
36. Opdam, Alexander 2006 SV Neviges 00:32,19
37. Lieverst, Raoul 1999 Zv de Ham 00:32,23
38. Kool, Lars 2007 DAW 00:32,50
39. Fetiu, Leon 2005 SV Neviges 00:32,72
40. Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 00:32,72
41. Wurm, Tristan Elia 2009 SG Remscheid e.V. 00:32,85
42. Poll, Thijs 2007 ZV 44 00:32,97
43. Bakker, Sven 2009 ZV De Zaan 00:33,03
44. Hesse, Ties 2009 ZV De Zaan 00:33,13
45. Ziegler, Franzi 2011 DAW 00:33,19
46. Kragt, Ruben 2010 ZV 44 00:33,36
47. Niessen, Fabian Tristan 1991 SSF Bonn 00:33,51
48. Kerkhoff, Leon 2006 Zv de Ham 00:33,56
49. Opdam, Henrik 2009 SV Neviges 00:33,64
50. Nooter, Ruben 2009 ZV 44 00:33,78
51. Holzhäuer, Anton 2008 SC Hardtberg 1968 00:34,24
52. Maschke, Fabian 2003 SV Hagen 1894 00:34,33
53. Pook, David 2007 SV Neviges 00:34,52
54. Medve, Cem Luca 2009 SC Hardtberg 1968 00:34,75
55. Gusseva, Adrian 2010 Sport Union Annen 00:34,87
56. Giehsler, Tom 2009 SSG Braunschweig 00:35,10
57. Bedeke, Mauro 2010 DAW 00:35,11
58. Meyer, Hendrik 2009 SSG Braunschweig 00:35,27
59. Karpenko, Kiril 2009 SSG Braunschweig 00:35,46
60. Trebst, Dominik 2008 SC Hardtberg 1968 00:36,57
61. van Velzen, Matthijs 2011 ZV 44 00:36,72
62. Riffelmann, Henrik 2009 SV Neviges 00:36,87
63. Schiffer, Ben 2007 SV Hagen 1894 00:36,91
64. Schröder, Samuel 2008 SV Hagen 1894 00:38,30
65. Schulte, Marcel 1999 Mendener SV 00:38,62
66. Krul, Thijmen 2007 HPC Heemstede 00:39,31
67. Hütz, Jonas 2010 SG Remscheid e.V. 00:39,74
68. Kooij, Mees 2010 DAW 00:39,95
69. Krause, Daniel 1985 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:39,97
70. Rückert, Michael 2009 SC Hardtberg 1968 00:42,03
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noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
71. Heijt, Lars 2007 De Meeuwen Diemen 00:42,09
72. Hellwig, Til 2012 SV Neviges 00:42,39
73. Kaygusuz, Falk 2012 SC Wiking Herne 1921 00:42,86
74. Fritz, Moritz 2010 Mendener SV 00:43,03
75. Norz, Leonard Emilian 2010 SC Hardtberg 1968 00:43,19
76. van Basten Batenburg, Daan 2011 Zv de Ham 00:43,44
77. Olsen, Jannik 2010 SSG Braunschweig 00:43,63
78. Kicinski, Moritz 2009 Mendener SV 00:43,64
79. Feldmann, Henning 2011 ASV Wuppertal 00:43,74
80. Huitema, Thijmen 2010 Zv de Ham 00:43,80
81. Rensch, Zendé 2012 DAW 00:43,85
82. Rudchenko, Ivan 2009 De Meeuwen Diemen 00:45,69
82. Tjiawi, Xavier 2011 Sport Union Annen 00:45,69
84. Enzerink, Douwe 2011 ZV 44 00:45,69
85. Dreer, Oliver 2010 ASV Wuppertal 00:45,99
86. Hoogland, Luuk 2012 Zv de Ham 00:46,07
87. Nooter, Gijs 2010 ZV 44 00:46,23
88. Cleff, Carl 2010 ESV Wuppertal Ost 00:46,38
88. Nüsser, David 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:46,38
90. Harchan, Adam 2008 ASV Wuppertal 00:46,38
91. Brenji, Chedli 2010 SV Hagen 1894 00:46,87
92. Wobig, Henri 2011 SV Hagen 1894 00:47,21
93. Sauer, Ruben 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:48,86
94. van Eeken, Garcia Lucas 2011 De Meeuwen Diemen 00:50,49
95. Bruin, Thiemo 2012 ZV 44 00:52,47
96. van Herwerden, Marnix 2011 HPC Heemstede 00:52,94
97. Wegman, Tijs 2012 ZV 44 00:53,83
98. van het Wout, Sieb 2012 Zv de Ham 00:54,37
99. Spijksma, Krijn 2012 HPC Heemstede 00:55,53
100. van den Idsert, Mauro 2013 DAW 01:01,30
101. Schuurman, Jaro 2014 ZV 44 01:05,56
102. van der Touw, Sepp 2011 ZV 44 01:06,68


